
[,
-EEW§

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

TULTITLAN DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE2024

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

Flujos de Efec{¡vo de l¡s Act¡v¡drdes de OpeEción

Orlgen

lmpuestos

Cuotas y Aportacioms de Segur¡dad Soc¡al

Conlribrc¡ón de Mejdas
Derechos

Productos

Aprovehamientos

lngresos por Ventas de Bieres y Prestación de Servicios

Palicipac¡ones, Aporlec¡ones, Convenios, lncent¡vos Derivados de la Colaborac¡ón Fi$al y Fondos

Dist¡ntos d€ Aportac¡ones

Transfsenc¡as, Asignac¡ores. Subs¡d¡os y Subvenc¡ores, y Pensiores y Jubilaciores

Otros Origems de Operacpn

TOTAL

Apl¡cac¡ón

Serv¡c¡os Personales

Maleriales y Sumin¡stros

Sery¡c¡os G€reralés
Transferencias lnternas y As¡gnaciores al Sector Publico

Transferensias al Resto del Sector Publi@

Subsid¡os y Subvenciones

Ayuda Sciales
Pensims y Jubilacioms
Transfurmc¡as a Fidgi@misos, Mandatos y Coñtratos Analogos

Transftrencias a la Seguridad S€¡al
Donat¡vos

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Apli€c¡ones de Operación

TOTAL

Flujqs Netos de Efectivo por Activ¡dades de Operac¡ón

Flujos de Efectiyo de las Actlv¡dades de lnye6¡on

Origen

Bienes lnmÉbles. lnfraestructura y Construcciores en Prmeso

Bieres Muebles

Otros Origsnes de Inversion

TOTAL

231 ,297,1 39.00

6,360,749.53

32.694.760.62

11,367,361 .23

20,406.160.54

461,393,668.75

44.919.07

763,564,758.74

163 915.913.05

5,891 ,721.90
,o aa2 ñ70 02

1 60.81 5.689.44

I 6.097.880.00

1 9.016.002.38

395,400,286.70

368,164,472.04

21.741.*1 .O7

21,741,681.01

209,391,943.04

3,539,773.s7

21,182.816,58

7,253,1 87.89

1 5,040,402.69

322 875.050.57

34.372.41

579,321,s46.75

88.379.678.28

3,A61 ,227.86

11 ,781,279.23

1 07.364,746.96

1 6,097,880.00

239,592,535.32

339,529,01 1.43

1 0.428.884.50

't0,428,884.50
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ESTADO DE FLUJOS DE EFEGTIVO

declaramos que los Estados F¡nancieros y

DEL I DE ENERO AL 31 DE MARZO OE2024
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CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

Apllc.cion

Biems lnmwbles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bieres Muebles

Otras Aph€ciones de lnversron

TOTAL

Flujos Netos de E ectiyo por Act¡videdes de lnveEión

Flu¡os de Efectivo de las Act¡y¡dades de Financ¡am¡€nto

Origen

Endeudamiento Neto

lnterrc

Externo

Otros Orioenes de Financiamiento

TOTAL

Apllc¡ción
Seruic¡os de ¡a Oeuda

lnterno

Extemo

Otras Apli€c¡oms de Financ¡am¡ento

TOTAL

Flujos Netos de Electivo por Act¡vidades de Financ¡am¡ento

lncremenio / Disminución Neta en el E ec{¡yo y Equivalentes al Efect¡vo

E ect¡vo y Equ¡valentes al Efect¡vo al ln¡c¡o del Ejerc¡cio

Efect¡yo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejerc¡cio

000

6.098,354.32

41,800,036.09

47,898,390.41

-26,155,709,34

0.00

0.00

52,098.21 8.07

52,09E,218.07

-52,098,218.07

2E9,909,5¡14.63

385,586,478.39

675.496,023.02

0.00

0.00

16,267.520.44

16,267,520.44

-5,838,535.94

0.00

0.00

27.388.660.30

27,388,660.30

-27,388,660.30

306,401,715.19

385,586,478.39

691,988,193.58

milffi]
G'rti¡rú/Yk¡Éd

2@-azA

TESORERfA
MUNICIPAL

m
Ltc. MTRA.

son

Ltc.

responsa
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